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LEISTUNGSZENTRUM
Premium-Biere von der Brauerei Waldhaus:
Waldhaus Diplom Pils s vom Fass 0,31 2,80 €
vom Fass 0,5/ 4,20 €
Waldhaus ohne Filter s naturtriib vom Fass 031! 2,80€
vom Fass 0,5/ 4,20 €
Waldhaus Hefeweizen saw vom Fass 031 2,80 €
vom Fass 0,5/ 4,20 €
Waldhaus Radler s vom Fass 0,3/ 2,80 €
sifS oder sauer vom Fass 051 4,20 €
Waldhaus Naturradler s in der Flasche 0,331 2,80€

siifS oder sauer mit Limette

Alkoholfreie Biere
Waldhaus Hefeweizen saw in der Flasche 051 4,20 €
Waldhaus Freibier Pils s in der Flasche 0,33/ 2,80 €

Wir finden: mit Abstand das beste Bier im Schwarzwald:

P

[Biertypisch Schwarzwald]



Limonaden

Bluna 37

AfriCola 37

Lieler Cola-Mix 3 7 g

Lieler Zitronenlimonade

Lieler Iso-Sport Fitness-Getréink

Lieler Mineralwasser
Lieler Apfelsaftschorle

Warme Getrédnke

Tasse Kaffee
Portion Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Milchkaffee

Heifse Schokolade
Heifse Schokolade mit Sahne
Latte Macchiato
Cappucino
Cappucino Grof3
Glas Tee
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0,33/
0,33/
0,5/
0,7
051

051
051

Schwarz.-Pfefferminz.-Friichte.-Kamillen.-Griiner.-Kréutertee

2,50€
2,50€
2,80€
3,50€
2,80€

2,50€
2,80€

2,50€
3,50€
2,50€
3,50€
3,50€
3,00 €
4,00 €
3,50€
3,50€
4,80 €
2,50€

Anderungen nach Verfiigbarkeit und Wetterlage vorbehalten.
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Warme Getrdnke mit Alkohol

Heifse Schokolade mit Rum 0,2l 5,00 €
Tee mit Rum 0,2 4,50 €
Jagertee 0,21 4,50 €
Gliihwein 0,21 350¢€
Gliihwein mit Rum 0,2 500 €
Aperitifs
Campari bitter mit Soda 7 0,2l 6,50 €
Aperol Spritz 0,21 6,50€
Gin Tonic 0,2 6,50 €
Wildberry Lillet 0,21 6,50€
Bréiinde
Obstler 45% 0,02/ 350€
Schwarzwdilder Kirschwasser 45% 0,02/ 350€
Williams Birnengeist 45% 0,02/ 350€
Maraschino Kirschwasserlikér 30% 0,02/ 350€
Haselnuss 40% 0,02/ 350€
Honigschndpsle 32% 0,02/ 350€
Ramazotti 30% 0,021 2,80 €
Fernet Branca 42% 0.02I 2,80 €
Jagermeister 35% 0,021 2,80 €

Underberg 44% 0.021 3,00 €



