

Premium-Biere von der Brauerei Waldhaus:

Waldhaus Diplom Pils AG	vom Fass	0,3 I	2,80 €
	vom Fass	0,5	4,20€
Waldhaus ohne Filter AG naturtrüb	vom Fass	0,3	2,80€
	vom Fass	0,5	4,20€
Waldhaus Hefeweizen AG,AW	vom Fass	0,3	2,80 €
	vom Fass	0,5	4,20 €
Waldhaus Radler AG	vom Fass	0,3	2,80€
süß oder sauer	vom Fass	0,5	4,20€
Waldhaus Naturradler AG	in der Flasche	0,33 I	2,80 €
süß oder sauer mit Limette			

Alkoholfreie Biere

waianaus Hefeweizen _{AG,AW}	in der Flasche	0,5 I	4,20 €
Waldhaus Freibier Pils AG	in der Flasche	0,33 l	2,80€

Wir finden: mit Abstand das beste Bier im Schwarzwald:





Limonaden

Bluna 37	0,331	2,50€
Afri Cola 378	0,331	2,50€
Lieler Cola-Mix 378	0,51	2,80 €
Lieler Zitronenlimonade	0,71	3,50 €
Lieler Iso-Sport Fitness-Getränk	0,5 l	2,80 €
Lieler Mineralwasser	0,5 I	2,50€
Lieler Apfelsaftschorle	0,5 I	2,80 €

Warme Getränke

Tasse Kaffee	2,50€
Portion Kaffee	3,50€
Espresso	2,50€
Doppelter Espresso	3,50€
Milchkaffee	3,50€
Heiße Schokolade	3,00€
Heiße Schokolade mit Sahne	4,00€
Latte Macchiato	3,50€
Cappucino	3,50€
Cappucino Groß	4,80 €
Glas Tee	2,50€

Schwarz.-Pfefferminz.-Früchte.-Kamillen.-Grüner.-Kräutertee

Änderungen nach Verfügbarkeit und Wetterlage vorbehalten.



Warme Getränke mit Alkohol

Heiße Schokolade mit Rum	0,21	5,00€
Tee mit Rum	0,21	4,50€
Jagertee	0,21	4,50€
Glühwein	0,21	3,50€
Glühwein mit Rum	0,21	5,00€

Aperitifs

Campari bitter mit Soda 7	0,21	6,50€
Aperol Spritz	0,21	6,50€
Gin Tonic	0,21	6,50€
Wildberry Lillet	0,21	6,50€

Brände

Obstler 45%	0,021	3,50€
Schwarzwälder Kirschwasser 45%	0,021	3,50€
Williams Birnengeist 45%	0,021	3,50€
Maraschino Kirschwasserlikör 30%	0,021	3,50€
Haselnuss 40%	0,021	3,50€
Honigschnäpsle 32%	0,021	3,50€
Ramazotti 30%	0,021	2,80 €
Fernet Branca 42%	0.021	2,80 €
Jägermeister 35%	0,021	2,80€
Underberg 44%	0.021	3,00€